3  0  介  第 ８ １ 号

                            平成３０年３月１３日

社会福祉法人 代表者  様

京都府健康福祉部介護・地域福祉課長

（  公  印  省  略  ）

地域共生社会実現サポート事業補助金に係る事業所説明会の開催につ

いて

本府の福祉行政の推進につきまして、平素から格別のご協力をいただき、厚く御礼申し上

げます。

さて、社会福祉施設等に対する補助制度として実施してきました民間社会福祉施設サービ

ス向上補助金について、京都府では今般、制度を見直し、平成３０年度から地域共生社会実

現サポート事業補助金として実施することとしております。

つきましては、下記のとおり説明会を開催しますのでお知らせいたします。

貴法人におかれましては、貴法人内の社会福祉施設に対して周知頂きますとともにご出席

いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時・場 所

開催場所 日 時 会 場

南部会場 平成 30年 3月 22日 （木）

午前の部：10時 30分から 12時 00分まで

     （山城北保健所管内の事業所）※

 午後の部：13時 30分から 15時 00分まで

キャンパスプラザ京都

第１講義室

（京都市下京区西洞院通塩小路

下る塩小路９３９）

北部会場 平成 30年 3月 28日（水）

 14時 00分から 15時 30分まで

京都府中丹文化会館

（綾部市里町久田 21－20）

２ 内 容 地域共生社会実現サポート事業補助金の事業内容等について

３ 参加申込 参加申し込みは不要です。当日会場に直接お越しください。

４ 資 料 当日資料については、お手数ですが、３月１９日以降に京都府 HP

（http://www.pref.kyoto.jp/kaigo-jigyo/1299049593958.html）

からダウンロードの上、ご持参いただきますようお願いいたします。

※会場定員の関係もあり、山城北保健所管内の法人につきましては、お手数ですが

２２日午前の部にご参加いただきますよう御協力をお願いいたします。

※南部会場につきましては駐車スペースに限りがありますので、可能な限りお越しの

際は公共交通機関をご利用ください。

※京都市内の社会福祉法人等についての説明会は、別途開催を予定しておりますのでご承知

おき下さい。

【連絡先】

京都府介護・地域福祉課

法人・事業所指導担当

TEL：075-414-4678  FAX：075-414-4572

E-mail：kaigofukushi@pref.kyoto.lg.jp

http://www.pref.kyoto.jp/kaigo-jigyo/1299049593958.html

  3  0  介  第  ８ １ 号

                            平成３０年３月１３日

社会福祉施設 施設長  様

京都府健康福祉部介護・地域福祉課長

（  公  印  省  略 ）

地域共生社会実現サポート事業補助金に係る事業所説明会の開催につ

いて

本府の福祉行政の推進につきまして、平素から格別のご協力をいただき、厚く御礼申し上

げます。

さて、社会福祉施設等に対する補助制度として実施してきました民間社会福祉施設サービ

ス向上補助金について、京都府では今般、制度を見直し平成３０年度から地域共生社会実現

サポート事業補助金として実施することとしております。

つきましては、下記のとおり説明会を開催しますのでお知らせいたします。

貴施設におかれましては、御多忙のところとは存じますが、御出席いただきますよう、よ

ろしく御願いいたします。

記

１ 日 時・場 所

開催場所 日 時 会 場

南部会場 平成 30年 3月 22日 （木）

午前の部：10時 30分から 12時 00分まで

     （山城北保健所管内の事業所）※

 午後の部：13時 30分から 15時 00分まで

キャンパスプラザ京都

 第１講義室

（京都市下京区西洞院通塩小路

下る塩小路９３９）

北部会場 平成 30年 3月 28日（水）

 14時 00分から 15時 30分まで

京都府中丹文化会館

（綾部市里町久田 21－20）

２ 内 容 地域共生社会実現サポート事業補助金の事業内容等について

３ 参加申込 参加申し込みは不要です。当日会場に直接お越しください。

４ 資 料 当日資料については、お手数ですが、３月１９日以降に京都府 HP

（http://www.pref.kyoto.jp/kaigo-jigyo/1299049593958.html）

からダウンロードの上、ご持参いただきますようお願いいたします。

※会場定員の関係もあり、山城北保健所管内の法人につきましては、お手数ですが

２２日午前の部にご参加いただきますよう御協力をお願いいたします。

※南部会場につきましては駐車スペースに限りがありますので、可能な限りお越しの

際は公共交通機関をご利用ください。

  ※京都市内の社会福祉法人等についての説明会は、別途開催を予定しておりますので、

ご承知おき下さい

【連絡先】

京都府介護・地域福祉課

法人・事業所指導担当

TEL：075-414-4678  FAX：075-414-4572

E-mail：kaigofukushi@pref.kyoto.lg.jp

http://www.pref.kyoto.jp/kaigo-jigyo/1299049593958.html